
【ご注意】
この一覧表は、日本の法規で定められたアレルゲン28品目に対応しています。

・この情報は、これらのメニューでのアレルゲン28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。

・お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。

・これらのメニューの調理には、共通の装置・器具を使用しております。

・また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
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小麦 そば 卵 乳 落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)
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ンド

分類 メニュー名

テーブルサイドガッガモーレ △ - △ △ - △ - - - - - - - - - - △ - - - - - △ △ - - - -

テーブルサイドガッガモーレ ズワイガニ △ - ● ● - △ ● - - - - - - - - - ● - - - - - △ △ - - - -

クリームチーズ＆アボカド包み揚げ ● - ● ● - △ - - - - - - - - - - ● - - - - - △ △ - - - -

アボカドチーズボール ● - ● ● - △ - - - △ - △ - △ △ △ ● △ △ - △ △ △ △ - △ - -

チキンナチョス ● - △ ● △ △ - - - - - △ - ● △ - ● ● △ - - - △ △ - △ - △

シュリンプ＆タコのセビッチェ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

メキシカンピクルス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ハラペーニョベジタブルマリネ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

エルトリートポテト（プレーン） △ - △ △ - △ - - - - - - - - - - ● - - - - - △ △ - - - -

エルトリートポテト（スパイス） △ - △ △ - △ - - - - - - - - - - ● - - - - - △ △ - - - -

チリビーンズ ● - △ ● - - - - - - - - - ● - - ● ● △ - - - △ △ - △ - -

チップス＆サルサ △ - △ △ - △ - - - - - - - - - - △ - - - - - △ △ - - - -

バッハコンボ ● - ● ● △ △ - - - ● - ● - ● △ ● ● ● △ - △ △ △ △ △ ● - △

シーフードのガーリックライムバターソテー ● - △ ● △ ● - - - ● - △ - ● △ - ● ● △ - - - △ △ - △ - △

チキンフィンガー ● - ● ● - △ - - - △ - ● - △ △ △ ● ● △ - △ △ △ △ - △ - -

カラマリ ● - ● ● - △ - - - ● - △ - △ △ △ ● △ △ - △ △ △ △ - △ - -

ビーフ＆チキンタキトス ● - ● ● △ △ - - - △ - △ - ● △ ● ● ● △ - - - △ △ △ ● - △

ハラペーニョクリームチーズフライ ● - ● ● - △ - - - △ - △ - △ △ △ ● △ △ - △ △ △ △ - △ - -

ウイング＆ポテト ● - ● ● △ △ - - - - - ● - - △ - ● ● △ - - - △ △ - △ - △

オリジナルチョリソ ● - △ ● △ - - - - - - ● - - △ - ● △ ● - - - △ - - △ - △

ハラペーニョバターコーン - - △ ● △ - - - - - - △ - - △ - ● △ ● - - - △ - - △ - △

メキシカンチリチーズポテト ● - △ ● - △ - - - - - - - ● - - ● ● △ - - - △ △ - △ - -

チキン＆アボカドサラダ ● - △ ● - △ - - - - - ● - - - - ● ● - - - - △ △ - - - -

トスターダ ● - △ ● △ △ - - - △ - △ - ● △ △ ● ● △ - - - △ △ △ △ - △

メキシカンシーザーサラダ △ - △ ● - △ - - - - - - - - - - △ - ● - - - △ △ - - - -

アボカドたっぷりシーザーサラダ △ - ● ● - △ - - - - - - - - - - △ - ● - - - △ △ - - - -

スパイシーシュリンプ＆アボカドサラダ ● - △ ● △ ● - - - - - △ - - △ - ● ● △ - - - △ △ - △ - △

シラントローペピータ - - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

セラノアップルヴィネグレット - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

ブルーチーズ ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

トルティーヤスープ ● - △ ● - △ - - - - - ● - - - - ● ● - - - - △ △ - ● - -

トルティーヤスープセット ● - △ ● - △ - - - - - ● - - - - ● ● - - - - △ △ - ● - -

チキン＆チョリソケサディーヤ ● - △ ● - - - - - - - ● - - - - ● ● ● - - - - - - - - -

チキン＆シュリンプケサディーヤ ● - ● ● △ ● - - - - - ● - - △ - ● ● △ - - - △ - - △ - △

チキン＆ビーフケサディーヤ ● - ● ● - - - - - - - ● - ● - - ● ● - - - - - - - - - -

クラブハウスケサディーヤ ● - ● ● - - - - - - - ● - - - - ● ● ● - - - - - - - - -

ビーフケサディーヤ ● - △ ● - - - - - - - ● - ● - - ● ● - - - - - - - - - -

チキンケサディーヤ ● - △ ● - - - - - - - ● - - - - ● ● - - - - - - - - - -

スパイシーシュリンプケサディーヤ ● - ● ● △ ● - - - - - △ - - △ - ● ● △ - - - △ - - △ - △

エルトリート　アレルゲン情報
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ドレッシング

ケサディーヤ
＆スープ

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

アペタイザー

サラダ

1 ●：原材料に使用しております　　△：原材料の製造工場において、そのアレルゲンを含む製品を同じラインで生産しております
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トリオファヒータグランデ ● - ● ● △ ● - - - - - ● - ● △ - ● ● △ - - - △ - - △ - △

クアトロファヒータ ● - ● ● △ ● - - - - - ● - ● △ - ● ● △ - - - △ - - △ - △

たっぷりチーズトリオファヒータ ● - ● ● △ - - - - - - ● - ● △ - ● ● ● - - - △ - - △ - △

チキン＆ビーフファヒータ ● - ● ● △ - - - - - - ● - ● △ - ● ● △ - - - △ - - △ - △

スパイシーチキン＆ビーフファヒータ ● - ● ● △ - - - - - - ● - ● △ - ● ● △ - - - △ - - △ - △

チキン＆シュリンプファヒータ ● - ● ● △ ● - - - - - ● - - △ - ● ● △ - - - △ - - △ - △

ビーフ＆シュリンプファヒータ ● - ● ● △ ● - - - - - ● - ● △ - ● ● △ - - - △ - - △ - △

ガーリックライムバターファヒータ ● - ● ● △ △ - - - - - ● - ● △ - ● ● △ - - - △ △ - △ - △

メキシカンファヒータ（チキン＆ビーフ） ● - ● ● △ - - - - - - ● - ● △ - ● ● △ - - - △ △ - △ - △

ハラペーニョスライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サワークリーム - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

オレンジハニーサワークリーム - - - ● - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - -

サルサピカンテ ● - △ ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

チーズミックス - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ガッカモーレ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サルサ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ピコデガヨ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

シラントロー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ガーリックライス ● - △ ● - △ - - - - - - - - - - ● ● - - - - △ △ - - - -

フラワートルティーヤ ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

コーントルティーヤ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ピカディーヨ・クリスピータコス ● - △ ● - △ - - - - - - - ● - - ● ● △ - - - △ △ - △ - -

グリルドチキン＆ビーフタコス ● - ● ● - - - - - - - ● - ● - - ● ● △ - - - △ △ - △ - -

スパイシーチキンエンチェラーダ ● - △ ● △ △ - - - - - △ - ● △ - ● ● △ - - - △ △ - △ - △

スパイシービーフエンチェラーダ ● - △ ● △ △ - - - △ - △ - ● △ ● ● ● △ - - - △ △ △ ● - △

チキンエンチェラーダ ● - △ ● △ △ - - - - - △ - ● △ - ● ● △ - - - △ △ - △ - △

ビーフエンチェラーダ ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - ● ● ● △ - - - △ △ △ ● - -

チキンブリトー ● - △ ● △ △ - - - △ - △ - △ △ △ ● ● △ - - - △ △ △ △ - △

ビーフブリトー ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - ● ● ● △ - - - △ △ △ ● - -

ベジタブルブリトー ● - ● ● △ - - - - - - ● - - △ - ● ● △ - - - △ - - △ - △

タコス＆エンチェラーダ　コンボ ● - △ ● △ △ - - - △ - △ - ● △ ● ● ● △ - - - △ △ △ ● - △

タコス　コンボ ● - ● ● △ ● - - - △ - △ - ● △ ● ● ● △ - - - △ ● △ ● - △

タコス＆ブリトー・エンチェラーダ　コンボ ● - △ ● △ △ - - - △ - △ - ● △ ● ● ● △ - - - △ △ △ ● - △

トリオタコス＆エンチェラーダ　コンボ ● - △ ● △ ● - - - △ - ● - ● △ ● ● ● △ - - - △ △ △ ● - △

◆コンビセットサラダ ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

メキシカンタコライス ● - ● ● - △ - - - - - ● - ● - - ● ● △ - - - △ △ - △ - -

メキシカンジャンバラヤ ● - ● ● △ - - - - - - ● - - △ - ● ● ● - - - △ - - △ - △

エルトリート特製メキシカンフラン - - ● ● △ - - - - - - ● - - △ - ● △ △ - - - △ - - △ - △

マンゴーチミチャンガ ● - △ ● - △ - - - - - - - - - - ● - - - - - △ △ - - - -

バナナチミチャンガ ● - △ ● - △ - - - - - - - - - - ● - - - - - △ △ ● - - ●

マンゴーマウンテン △ - - ● - - - - - - - ● - - - - ● - - - - - - - - - - -

ディープフライアイスクリーム ● - ● ● - △ - - - - - - - - - - ● - - - - - △ △ - - - -

メキシカンデザート盛り合わせ ● - ● ● △ △ - - - - - ● - - △ - ● △ △ - - - △ △ ● △ - ●

エルトリート特製アイスフラン - - ● ● △ - - - - - - ● - - △ - ● △ △ - - - △ - - △ - △

バニラアイス - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

マンゴージェラード - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

チョコレートケーキ ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

チーズケーキ ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

ファヒータ

アラカルト

メキシコ
郷土料理

ライス
プレート

デザート

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

2 ●：原材料に使用しております　　△：原材料の製造工場において、そのアレルゲンを含む製品を同じラインで生産しております
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フェアトレードコーヒー（ホット） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

フェアトレードコーヒー（アイス） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

コカ・コーラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ジンジャーエール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

スプライト - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

オレンジジュース - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - -

グレープフルーツジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

パイナップルジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

紅茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスティー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

黒ウーロン茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

マテ茶（ホット） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスミルク - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

クランベリージュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

クランベリーソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ペリエ＆ライム - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アグア デ ハマイカ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サンセットブリーズ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソノラサンライズ - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスティレモネード - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ジンジャー＆ミント - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

シャーリーテンプル - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ココナッツパインスラッシュ - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - -

ストロベリースラッシュ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

キウイスラッシュ - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - -

日替わりスープ：チキン ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - ● - -

日替わりスープ：ビーフ ● - - ● - - - - - - - - - ● - - ● ● - - - - - ● - - - -

日替わりスープ：トルティーヤ（店舗限定） ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - ● - -

日替わりメキシカンケサディーヤ（スープ除く） ● - △ ● - △ - - - - - ● - - - - ● ● - - - - △ △ - - - -

日替わりメキシカンエンチェラーダ（スープ除く） ● - △ ● △ △ - - - △ - △ - △ △ △ ● ● △ - - - △ △ △ △ - △

日替わりメキシカンタコス（スープ除く） ● - ● ● △ △ - - - △ - △ - ● △ ● ● ● △ - - - △ △ △ ● - △

ランチファヒータ（ビーフ＆チキン） ● - ● ● △ △ - - - - - ● - ● △ - ● ● △ - - - △ △ - △ - △

ランチトリオファヒータ ● - ● ● △ ● - - - - - ● - ● △ - ● ● △ - - - △ - - △ - △

プレミアムチキン&アボガドサラダ（ドレッシング除く） ● - ● ● - △ - - - - - ● - - - - ● ● ● - - - △ △ - - - -

チキン&アボカドサラダ（ドレッシング除く） ● - ● ● - △ - - - - - ● - - - - ● ● ● - - - △ △ - - - -

チキントスターダ（ドレッシング除く） ● - ● ● △ △ - - - - - △ - ● △ - ● ● △ - - - △ △ - △ - △

メキシカンタコライス ● - ● ● - △ - - - - - ● - ● - - ● ● △ - - - △ △ - △ - -

メキシカンかつ丼 ● - ● ● △ △ - - - △ - ● - △ △ △ ● ● ● - △ △ △ △ - ● - △

２種のソースのメキシカンライス ● - ● ● △ △ - - - △ - ● - ● △ ● ● ● △ - - - △ △ △ ● - △

チキン＆ポークカツレツ ● - ● ● △ △ - - - △ - ● - ● △ △ ● ● ● - △ △ △ △ - △ - △

エルトリートコンボ ● - ● ● △ △ - - - △ - △ - ● △ ● ● ● △ - - - △ ● △ ● - △

エンチェラーダ＆タコスコンボ ● - △ ● △ △ - - - △ - △ - ● △ ● ● ● △ - - - △ △ △ ● - △

クアトロプレート ● - ● ● △ △ - - - △ - ● - ● △ ● ● ● △ - - - △ △ △ ● - △

欲張りファヒータセット（スープ・ドリンク除く） ● - ● ● △ △ - - - ● - ● - ● △ △ ● ● △ - △ △ △ ● - △ - △

欲張りタコライスセット（スープ・ドリンク除く） ● - ● ● - △ - - - ● - ● - ● △ △ ● ● △ - △ △ △ ● - △ - -

自家製ヨーグルト - - - ● - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - -

◆ランチセットサラダ ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

キッズパンケーキ ● - ● ● - △ - - - △ - ● - △ △ △ ● ● △ - △ △ △ △ - △ - -

キッズスパゲッティ ● - ● ● - △ - - - △ - ● - △ △ △ ● ● △ - △ △ △ △ - △ - -

キッズケサディーヤ ● - ● ● - △ - - - △ - ● - △ △ △ ● ● △ - △ △ △ △ - △ - -

キッズタコス ● - ● ● △ △ - - - △ - ● - △ △ △ ● ● △ - △ △ △ △ △ △ - △

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

キッズ

ランチ

ドリンク

3 ●：原材料に使用しております　　△：原材料の製造工場において、そのアレルゲンを含む製品を同じラインで生産しております


